
 

 

UCHWAŁA NR XX/164/16 

RADY GMINY ŁAŃCUT 

z dnia 18 lipca 2016 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości 

cen za te usługi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6 r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) 

Rada Gminy Łańcut 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy zakres świadczenia dodatkowych usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę dodatkową za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uiszczenia dodatkowej opłaty za: odpady budowlane 

i rozbiórkowe z remontów prowadzonych samodzielnie w ilości wyższej niż wskazana w uchwale Rady Gminy 

Łańcut Nr XX/163/16 z dnia 18 lipca 2016 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Dostarczenie pojemnika na odpady budowlane i rozbiórkowe oraz odbiór odpadów za każdy pojemnik, 

w cenie: 

1) 110,00 zł (brutto) za pojemnik o pojemności 1100 l; 

2) 550,00 zł (brutto) za pojemnik o pojemności powyżej 1100 l do 5000 l; 

3) 770,00 zł (brutto) za pojemnik o pojemności powyżej 5000 l do 7000 l. 

§ 4. Wykonanie usług, o których mowa w § 3 następuje na podstawie indywidualnego zgłoszenia 

dokonanego przez właściciela nieruchomości do Gminy Łańcut. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXVIII/258/13 Rady Gminy Łańcut z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 

określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 lipca 2016 r.

Poz. 2573



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łańcut. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr inż. Roman Skomra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2573


		2016-07-19T14:07:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




